CONTRATANTE (UASG)

Prefeitura da Estância Turísticade Barra Bonita (986205)

OBJETO

Contratação de empresa especializada para locação de camarins a serem utilizados em eventos

públicos promovidos pela Municipalidade.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 204.183,15 (duzentos e quatro mil, cento e oitenta e três reais e quinze centavos). (Média)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 05/12/2024 às 08:30 horas (horário de Brasilia).

CRITÉRIO D)  VLGAMENTO:

Menor Preço.

MODO DE DISPUTA:

Aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Não.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA